
UCHWAŁA NR 117.XII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Częstochowie w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustalić stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Częstochowie w 2025 roku, jako dopłaty w wysokości 15,92 zł do każdego m2 powierzchni obiektu 

administrowanego przez MOSiR. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54406AEF-0713-4E81-A515-2F101176AEE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 117.XII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


